
 

UCHWAŁA NR 832/VIII/23 

RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 218, art. 220, art. 221, art. 235, art. 236, art. 237, art. 24, 

art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634, z późn. zm.), 

Rada Miejska w Namysłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 790/VIII/23 Rady Miejskiej w Namysłowie z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2023 rok, zmienionej uchwałą nr 827/VIII/23 Rady Miejskiej w Namysłowie  

z dnia 9 lutego 2023 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dochody budżetu na rok 2023, zwiększa się o kwotę 782 890,39 zł, z czego: 

1) dochody bieżące na rok 2023, zwiększa się o kwotę 104 040,00 zł w dziale 853 – Pozostałe zadania  

w zakresie polityki społecznej, z tytułu środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19; 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 678 850,39 zł, w dziale 600 – Transport i łączność, 

w zakresie dotacji i środków przeznaczonych na inwestycje. 

2. Wydatki budżetu na rok 2023, zwiększa się o kwotę 1 317 598,69 zł, z czego: 

1) wydatki bieżące na rok 2023, zwiększa się o kwotę 185 598,30 zł, z czego: 

a) w dziale 750 – Administracja publiczna, w rozdziale 75077 – Centrum Projektów Polska Cyfrowa, 

zwiększa się o kwotę 81 558,30 zł, na finansowanie wydatków na realizację zadań z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE, EFTA i innych źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi, 

b) w dziale 801 – Oświata i wychowanie, w rozdziale 80104 – Przedszkola, w zakresie wydatków 

bieżących jednostek budżetowych, zmienia się: 

-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane, zmniejsza się o kwotę 1 000,00 zł, 

-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane, zwiększa się o kwotę 1 000,00 zł, 

c) w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, w rozdziale 85395 – Pozostała 

działalność, zwiększa się o kwotę 104 040,00 zł, z czego: 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych, zwiększa się o kwotę 102 000,00 zł, 

- wydatki jednostek budżetowych na realizację zadań statutowych, zwiększa się o kwotę 2 040,00 zł; 

2) wydatki majątkowe na rok 2023, zwiększa się o kwotę 1 132 000,39 zł, w dziale 600 – Transport  

i łączność, w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne, w zakresie inwestycji i zakupów inwestycyjnych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 02 marca 2023 r.

Poz. 895



3. Przychody budżetu na rok 2023, zwiększa się o kwotę 534 708,30 zł, z czego z tytułu: 

1) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków, zwiększa się o kwotę 81 558,30 zł; 

2) zaciągniętych kredytów na rynku krajowym, zwiększa się o kwotę 453 150,00 zł. 

4. Określony w § 4 załącznik nr 3 ,,Plan przychodów i rozchodów na 2023 rok” otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

5. Określony w § 8 załącznik nr 7 ,,Plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi 

sfinansowanych na 2023 rok” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

6. Określony w § 10 załącznik nr 9 „Plan wydatków inwestycyjnych na 2023 rok” otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

7. Określony w § 14 załącznik nr 13 „Plan finansowy środków Funduszu Przeciwdziałania COVID–19 na 

2023 rok” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 15 109 255,60 zł, który zostanie sfinansowany przychodami z tytułu: 

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek, w kwocie 4 846 251,00 zł; 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikających  

z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek, w kwocie 7 265 600,75 zł; 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków,  

w kwocie 2 997 403,85 zł. 

§ 3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek do wysokości 6 846 251,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Namysłowa. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

 

Jacek Ochędzan 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 895



Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 895




